



# C9530-519<sup>Q&As</sup>

IBM Certified Solution Implementer - API Connect V5.0.5

**Pass IBM C9530-519 Exam with 100% Guarantee**

Free Download Real Questions & Answers **PDF** and **VCE** file from:

<https://www.geekcert.com/c9530-519.html>

100% Passing Guarantee  
100% Money Back Assurance

Following Questions and Answers are all new published by IBM Official Exam Center

- ⚙️ **Instant Download** After Purchase
- ⚙️ **100% Money Back** Guarantee
- ⚙️ **365 Days** Free Update
- ⚙️ **800,000+** Satisfied Customers





### QUESTION 1

Which two statements are true regarding a Plan in Developer Portal?

- A. Plans cannot have multiple rate limits set per operation.
- B. The burst limit feature is available only through Micro Gateway.
- C. A Plan is a collection of API operations or subsets of operations from one or more APIs.
- D. All Plans are available to use immediately and requires no access to the Developer Portal.
- E. A Plan can have a shared rate limit for all the operations or each operation can have a different rate limit.

Correct Answer: AE

Reference [https://www.ibm.com/support/knowledgecenter/en/SSMNED\\_5.0.0/com.ibm.apic.devportal.doc/task\\_cmsportal\\_selectplan.html](https://www.ibm.com/support/knowledgecenter/en/SSMNED_5.0.0/com.ibm.apic.devportal.doc/task_cmsportal_selectplan.html)

---

### QUESTION 2

What format do the TLS certificates and keys have to be in to be used for the Developer Portal?

- A. .der
- B. .key
- C. .cert
- D. .pem

Correct Answer: D

Reference [https://www.ibm.com/support/knowledgecenter/en/SSMNED\\_5.0.0/com.ibm.apic.install.doc/tapim\\_portal\\_installing\\_VA.html](https://www.ibm.com/support/knowledgecenter/en/SSMNED_5.0.0/com.ibm.apic.install.doc/tapim_portal_installing_VA.html)

---

### QUESTION 3

Consider the scenario where a new provider organization role has been created, and default catalog permissions have been specified for that user under the provider organization admin settings.

If this same role should have reduced permissions for a given catalog, which action should be performed?

- A. Nothing, catalog specific roles are not a supported capability.
- B. Update the LDAP registry manually with the new permissions.
- C. Override the role catalog permissions within the catalog settings.
- D. Create another new provider organization role specific for that catalog.



---

Correct Answer: D

---

#### QUESTION 4

IBM API Connect includes a number of built-in policies that can be used when an API is invoked. Which is an example of what a built-in policy can do?

- A. Set the entitlement of an API.
- B. Set the values of runtime variables.
- C. Set the affinity of the API to an Organization.
- D. Set the limit on the number of times an API can be called.

Correct Answer: B

Reference [https://www.ibm.com/support/knowledgecenter/en/SSMNED\\_5.0.0/com.ibm.apic.toolkit.doc/rapim\\_ref\\_ootb\\_policies.html](https://www.ibm.com/support/knowledgecenter/en/SSMNED_5.0.0/com.ibm.apic.toolkit.doc/rapim_ref_ootb_policies.html)

---

#### QUESTION 5

Which feature within the API Designer would allow a developer to define some sample data to test APIs with?

- A. Body
- B. Healer
- C. Generate
- D. Show schema

Correct Answer: D

[C9530-519 VCE Dumps](#)

[C9530-519 Practice Test](#)

[C9530-519 Exam Questions](#)